

Årsredovisning

Byggaktören i Katrineholm AB

Org.nr 556517-6335

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Keith Kinsander, Styrelseledamot

2023-07-05

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Byggaktören i Katrineholm AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Katrineholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Katrineholm, bedriver entreprenad och underhållsarbeten inom byggbranschen samt fastighetsförvaltning.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	26 932	15 506	14 683	16 837
Resultat efter finansiella poster	-161	665	4 017	760
Balansomslutning	35 936	30 605	27 511	25 424
Soliditet (%)	8	13	21	16

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år vilket beror på en stor entreprenad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	448 411	20 000	2 735 036	98 446	3 401 893
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Utdelning				-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning				98 446	-98 446	0
Avskrivning uppskrivningsfond		-7 643		7 643		0
Årets resultat					14 874	14 874
Belopp vid årets utgång	100 000	440 768	20 000	1 841 125	14 874	2 416 767

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 841 125
årets vinst	14 874
	1 855 999
disponeras så att i ny räkning överföres	1 855 999
	1 855 999

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		26 931 971	15 505 942
Aktiverat arbete för egen räkning		9 120	197 600
Övriga rörelseintäkter		949 915	315 051
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 891 006	16 018 593
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror, förnödenheter och köpta tjänster		-19 505 248	-7 953 731
Övriga externa kostnader		-2 431 905	-1 919 155
Personalkostnader	2	-4 854 023	-4 303 502
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-806 555	-864 539
Övriga rörelsekostnader		-6 115	0
Summa rörelsekostnader		-27 603 846	-15 040 927
Rörelseresultat		287 160	977 666
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	-9 401
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 489	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-452 177	-303 712
Summa finansiella poster		-447 688	-313 113
Resultat efter finansiella poster		-160 528	664 553
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		50 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-430 000
Förändring av periodiseringsfonder		136 000	28 000
Förändring av överavskrivningar		0	-130 000
Summa bokslutsdispositioner		186 000	-532 000
Resultat före skatt		25 472	132 553
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 598	-34 107
Årets resultat		14 874	98 446

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	21 632 733	22 936 035
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	0	546 115
Inventarier, verktyg och installationer	6	31 009	55 653
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	189 900	1 108 516
Summa materiella anläggningstillgångar		21 853 642	24 646 319
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8	50 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		21 903 642	24 696 319
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 807 280	1 327 993
Fordringar hos koncernföretag		4 479 009	2 582 210
Övriga fordringar		205 052	140 066
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 600 488	996 512
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119 453	71 275
Summa kortfristiga fordringar		10 211 282	5 118 056
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 820 657	790 319
Summa kassa och bank		3 820 657	790 319
Summa omsättningstillgångar		14 031 939	5 908 375
SUMMA TILLGÅNGAR		35 935 581	30 604 694

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	10	440 768	448 411
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		560 768	568 411
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 841 125	2 735 036
Årets resultat		14 874	98 446
Summa fritt eget kapital		1 855 999	2 833 482
Summa eget kapital		2 416 767	3 401 893
Obeskattade reserver 11			
Periodiseringsfonder		310 000	446 000
Ackumulerade överavskrivningar		130 000	130 000
Summa obeskattade reserver		440 000	576 000
<i>Långfristiga skulder</i> 12, 13			
Checkräkningskredit	14	585 334	292 765
Övriga skulder till kreditinstitut		26 785 800	18 302 910
Summa långfristiga skulder		27 371 134	18 595 675
<i>Kortfristiga skulder</i> 13			
Övriga skulder till kreditinstitut		722 400	788 408
Leverantörsskulder		1 154 073	909 703
Skulder till koncernföretag		0	4 800
Övriga skulder		3 615 996	6 144 029
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		215 211	184 186
Summa kortfristiga skulder		5 707 680	8 031 126
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		35 935 581	30 604 694

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20-50 år
Markanläggningar	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022	2021
Erhållna utdelningar	0	0
Resultat vid avyttringar	0	-9 401
	0	-9 401

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 400 495	28 680 495
Inköp	228 609	720 000
Försäljningar/utrangeringar	-750 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 879 104	29 400 495
Ingående avskrivningar	-6 912 871	-6 139 503
Årets avskrivningar	-774 268	-773 368
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 687 139	-6 912 871
Ingående uppskrivningar	448 411	456 054
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-7 643	-7 643
Utgående ackumulerade uppskrivningar	440 768	448 411
Utgående redovisat värde	21 632 733	22 936 035

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	565 000	0
Inköp	0	565 000
Försäljningar/utrangeringar	-565 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	565 000
Ingående avskrivningar	-18 885	0
Försäljningar/utrangeringar	18 885	0
Årets avskrivningar	0	-18 885
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-18 885
Utgående redovisat värde	0	546 115

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 152 027	2 188 641
Försäljningar/utrangeringar	0	-36 614
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 152 027	2 152 027
Ingående avskrivningar	-2 096 374	-2 046 377
Försäljningar/utrangeringar	0	14 646
Årets avskrivningar	-24 644	-64 643
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 121 018	-2 096 374
Utgående redovisat värde	31 009	55 653

Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 108 516	0
Inköp	1 185 088	1 108 516
Försäljningar/utrangeringar	-2 103 704	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	189 900	1 108 516
Utgående redovisat värde	189 900	1 108 516

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 9 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Försäljningar	0	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 10 Uppskrivningsfond

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp vid årets ingång	448 411	456 054
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-7 643	-7 643
Belopp vid årets utgång	440 768	448 411

Not 11 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2018	0	50 000
Periodiseringsfond 2019	150 000	236 000
Periodiseringsfond 2020	106 000	106 000
Periodiseringsfond 2021	54 000	54 000
Akkumulerade överavskrivningar	130 000	130 000
	440 000	576 000

Not 12 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	23 896 200	15 627 701
	23 896 200	15 627 701

Not 13 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 27.508.200 (19.091.318) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	26 785 800	18 302 910
	26 785 800	18 302 910
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	722 400	788 408
	722 400	788 408

Not 14 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	585 334	292 765

Not 15 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	750 000	750 000
Fastighetsinteckningar	28 050 000	18 679 000
	28 800 000	19 429 000

Not 16 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Borgensåtagande för koncernföretag	17 610 000	17 970 000
	17 610 000	17 970 000

Katrineholm 2023-06-30

Keith Kinsander
Keith Kinsander

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Ernst & Young Aktiebolag

Roger Hovsby
Roger Hovsby
Auktoriserad revisor


